

**Obiect Extinderea sistemului de iluminat
stradal in s. Caracusenii Vechi, raionul
Briceni.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. UTILAJUL				
		1.1. PT (109, 116, 120, 122, 126COL3) proiect nr.01/05/23 IEE				
1		Panou de evidenta BZUM TF-03-1	buc			1 916,60
						0,00
	01	Panou de evidenta BZUM TF - 03 - 1	buc	1,0000	1 916,60	1 916,60
2		Panou de distributie, IP54 IIMPI2-3	buc			2 256,25
						0,00
	02	Panou de distributie, IP 54 IIMPII - 2-3	buc	1,0000	2 256,25	2 256,25
3		Contor electronic ME 172-D1 5-85A	buc			845,00
						0,00
	03	Contor electronic ME 172 - D1 5 - 85A	buc	1,0000	845,00	845,00
4		Demaror electromagnetice IIM12-010	buc			1 833,00
						0,00
	04	Demaror electromagnetice IIM12 - 010	buc	1,0000	1 833,00	1 833,00
5		Releu de timp IHP	buc			465,00
						0,00
	05	Releu de timp IHP	buc	1,0000	465,00	465,00
6		Limitator a supratensiunii de impuls OIIC1-B 1P	buc			313,01
						0,00
	06	Limitator a supratensiunii de impuls OIIC1 - 1P	buc	1,0000	313,01	313,01
7		Intrerupator cu siguranta NH-latr cu fuzibil de 25A	buc			367,66
						0,00
	07	Intrerupator cu siguranta NH - latr cu fuzibil de 25A	buc	1,0000	367,66	367,66
8		Intrerupator cu siguranta NH-latr cu fuzibil de 20A	buc			367,66
						0,00
	08	Intrerupator cu siguranta NH - latr cu fuzibil de 20A	buc	1,0000	367,66	367,66
9		Intrerupator de sarcina BH-3P 63A	buc			84,17
						0,00
	09	Intrerupator de sarcina BH - 3P 63A	buc	1,0000	84,17	84,17
10		Intrerupator automat BA-47-29 Inom. 20A, 1P, tipB	buc			28,33
						0,00
	10	Intrerupator automat BA - 47 - 29, Inom. - 20A, 1P, tip B	buc	1,0000	28,33	28,33
11		Intrerupator automat BA-47-29 Inom. 16A, 1P, tipB	buc			28,33
						0,00
	11	Intrerupator automat BA - 47 - 29, Inom. - 16A, 1P,	buc	1,0000	28,33	28,33

1	2	3	4	5	6	7
		tip B				
12		Intrerupator automat BA-47-29 Inom. 10A, 1P, tipB	buc			28,33
						0,00
	12	Intrerupator automat BA - 47 - 29, Inom. - 10A, 1P, tip B	buc	1,0000	28,33	28,33
13		Pilon din beton armat vibrat SV N-9,5	buc			2 500,00
						0,00
	13	Pilon beton vibrat SVN - 9,5	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
14		Corp de iluminat LED 50W 6500K	buc			530,83
						0,00
	14	Corp de iluminat LED 50 W 6500K	buc	1,0000	530,83	530,83
		1.2. PT (121COL3) proiect nr. 03/06/23				
15		Panou de evidenta BZUM TF-03-1	buc			1 916,60
						0,00
	01	Panou de evidenta BZUM TF - 03 - 1	buc	1,0000	1 916,60	1 916,60
16		Panou de distributie, IP54 ИИМП2-3	buc			2 256,25
						0,00
	02	Panou de distributie, IP 54 ИИМП2 - 2-3	buc	1,0000	2 256,25	2 256,25
17		Contor electronic ME 172-D1 5-85A	buc			845,00
						0,00
	03	Contor electronic ME 172 - D1 5 - 85A	buc	1,0000	845,00	845,00
18		Demaror electromagnetic ИИМ12-010	buc			1 833,00
						0,00
	04	Demaror electromagnetic ИИМ12 - 010	buc	1,0000	1 833,00	1 833,00
19		Releu de timp IHP	buc			465,00
						0,00
	05	Releu de timp IHP	buc	1,0000	465,00	465,00
20		Limitator a supratensiunii de impuls ОИС1-В 1P	buc			313,01
						0,00
	06	Limitator a supratensiunii de impuls ОИС1 - 1P	buc	1,0000	313,01	313,01
21		Intrerupator cu siguranta NH-latr cu fuzibil de 25A	buc			367,66
						0,00
	07	Intrerupator cu siguranta NH - latr cu fuzibil de 25A	buc	1,0000	367,66	367,66
22		Intrerupator de sarcina BH-3P 63A	buc			84,17
						0,00
	09	Intrerupator de sarcina BH - 3P 63A	buc	1,0000	84,17	84,17
23		Intrerupator de sarcina BH-32/1/20	buc			84,17
						0,00
	090	Intrerupator de sarcina BH - 32/1/20	buc	1,0000	84,17	84,17
24		Intrerupator automat BA-47-29 Inom. 20A, 1P, tipB	buc			28,33
						0,00
	10	Intrerupator automat BA - 47 - 29, Inom. - 20A, 1P, tip B	buc	1,0000	28,33	28,33
25		Intrerupator automat BA-47-29 Inom. 10A, 1P, tipB	buc			28,33
						0,00
	12	Intrerupator automat BA - 47 - 29, Inom. - 10A, 1P, tip B	buc	1,0000	28,33	28,33
26		Pilon din beton armat vibrat SV N-9,5	buc			2 500,00
						0,00
	13	Pilon beton vibrat SVN - 9,5	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
27		Corp de iluminat LED 50W 6500K	buc			530,83

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	14	Corp de iluminat LED 50 W 6500K	buc	1,0000	530,83	530,83
		2. LUCRARI DE ELECTROMONTAJ				
		2.1. PT (109, 116, 120, 122, 126COL3) proiect nr.01/05/23 IEE				
28	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 BZUM TF-03-01	buc			1 531,63 395,96
	1	Muncitor	h-om	4,6600	84,97	395,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	65,00	19,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	52,80	3,17
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	20,00	1,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	25 000,00	750,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	320,00	131,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	80,00	83,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	360,00	147,60
29	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 500x400x220 IP54	buc			370,76 201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	52,80	5,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	20,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	320,00	22,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	80,00	56,80
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	360,00	25,20
30	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze. ME 172-D1 5-85	buc			82,84 73,92
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,92
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	52 800,00	2,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	320,00	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	360,00	3,60
31	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc			521,23 232,82
	1	Muncitor	h-om	2,7400	84,97	232,82
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0900	65,00	5,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	50,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	52,80	19,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	60,00	0,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	20,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	25 000,00	100,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	20,00	0,62
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	20,00	122,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	50,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	350,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	320,00	1,92

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	80,00	9,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	80,00	9,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	360,00	2,16
32	10-01-039-06	Piese diverse: Releu de timp electronic IHP	buc			169,94
						169,94
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94
33	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV OIIC1-C(1pol)	set			3 468,69
						1 198,08
	1	Muncitor	h-om	14,1000	84,97	1 198,08
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0630	45,00	2,84
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	19 000,00	209,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,2000	65,00	143,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,1000	52,80	427,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	6,00	5,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	6,00	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,1100	20,00	2,20
	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,1000	3,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,9000	320,00	928,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,5300	120,00	183,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7400	80,00	219,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	360,00	144,00
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			236,71
						132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	52,80	2,59
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	20,00	0,72
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	320,00	0,64
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	80,00	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	360,00	0,72
35	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			371,25
						197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	52,80	20,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	60,00	0,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	20,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	350,00	12,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	320,00	1,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	80,00	3,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	80,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	360,00	1,80
36	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			166,13 ----- 116,41
	1	Muncitor	h-om	1,3700	84,97	116,41
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	23 000,00	18,40
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	50 000,00	0,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	800,00	1,63
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	20,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	350,00	17,50
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1800	24,00	4,32
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	153,00	0,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	320,00	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	360,00	3,60
37		Manusa termoretractabila 2P D 16	buc			34,58 ----- 0,00
	25	Manusa termoretractabila 2P D 16	buc	1,0000	34,58	34,58
38		Tub retractabil 12-3 (1m)	buc			6,92 ----- 0,00
	26	Tub retractabil 12 - 3 (1m)	buc	1,0000	6,92	6,92
39		Papuc de cablu di aluminiu, TA 25, (KBT)	buc			5,00 ----- 0,00
	27	Papuc de cablu din aluminiu, TA25, (KBT)	buc	1,0000	5,00	5,00
40	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			10 553,84 ----- 5 543,44
	1	Muncitor	h-om	65,2400	84,97	5 543,44
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	420,00	344,40
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	80,00	780,80
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	80,00	956,00
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	120,00	2 929,20
41		Cablu SIP-5 2*25	m			15,40 ----- 0,00
	01	Cablu SIP - 5 2*25	m	1,0000	15,40	15,40
42		Cablu SIP-5 2*35	m			20,00 ----- 0,00
	02	Cablu SIP - 5 2*35	m	1,0000	20,00	20,00
43		Consola de ancora CA 1500	buc			39,15 ----- 0,00
	15	Consola de ancora CA 1500	buc	1,0000	39,15	39,15
44		Clema de ancora SO-234 2x35mm2	buc			21,66 ----- 0,00
	16	Clema de ancora SO - 234 2 x 35 mm2	buc	1,0000	21,66	21,66
45		Clema P 2x95mm2	buc			17,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	17	Clema P 2 x 95 mm2	buc	1,0000	17,50	17,50
46		Birda cablu CSB	buc			28,33
						0,00
	18	Brida cablu CSB	buc	1,0000	28,33	28,33
47		Capison de etansare	buc			4,08
						0,00
	19	Capison de etansare	buc	1,0000	4,08	4,08
48		Banda metalica inoxidabila JIM-50, (F-207)	m			12,50
						0,00
	03	Banda metalica inoxidabila, JIM - 50 (F - 2007)	m	1,0000	12,50	12,50
49		Catarama pentru banda de otel A 200	buc			2,00
						0,00
	20	Catarama pentru banda de otel A 200	buc	1,0000	2,00	2,00
50		Clema de sustinere ES 1500	buc			71,66
						0,00
	21	Clema de sustinere ES 1500	buc	1,0000	71,66	71,66
51		Clema de conexiune PS-1	buc			20,00
						0,00
	22	Clema de conexiune PS - 1	buc	1,0000	20,00	20,00
52	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			492,03
						289,75
	1	Muncitor	h-om	3,4100	84,97	289,75
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	23 000,00	13,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	52,80	5,28
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	320,00	6,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	120,00	159,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	360,00	7,20
53		Consola cu un brat	buc			125,00
						0,00
	23	Consola cu un brat	buc	1,0000	125,00	125,00
54	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			330,73
						198,83
	1	Muncitor	h-om	2,3400	84,97	198,83
	1019460	Banda "PIXB-304"	kg	0,0120	350,00	4,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	30,00	0,30
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	19 000,00	9,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	350,00	3,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	320,00	6,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	120,00	100,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	360,00	7,20
55	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			3 956,56
						563,36
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	320,00	1 596,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	360,00	1 796,40
56	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			2 182,68
						1 164,08
	1	Muncitor	h-om	13,7000	84,97	1 164,08

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	19 000,00	15,20
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	19 000,00	190,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	19 000,00	19,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	20,00	5,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	800,00	6,72
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	20,00	0,82
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	153,00	1,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	320,00	124,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	80,00	257,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	80,00	257,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	360,00	140,40
57		Cablu АПВБШП - 3*35mm2	m			65,80
						0,00
	04	Cablu АПВБШП - 3*35 mm2	m	1,0000	65,80	65,80
58	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			3 436,36
						553,16
	1	Muncitor	h-om	6,5100	84,97	553,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	320,00	1 356,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	360,00	1 526,40
59	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 445,80
						1 053,60
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	19 000,00	19,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	800,00	6,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	20,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	153,00	1,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	1 240,00	620,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	320,00	124,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	80,00	240,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	80,00	240,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	360,00	140,40
60		Cablu AVVG - 3*25mm2	m			24,00
						0,00
	05	Cablu AVVG - 3*25 mm2	m	1,0000	24,00	24,00
61	33-03-004-2	Baterea manuala a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 3 m	buc			169,91
						57,78
	1	Muncitor	h-om	0,6800	84,97	57,78
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,0050	19 000,00	95,00
	101-1513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00003	65 000,00	1,94
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,1900	80,00	15,20
62		Electrozi pentru priza de pamint	buc			73,80
						0,00
	24	Electrozi pentru priza de pamint	buc	1,0000	73,80	73,80
63	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			2 579,20
						1 707,90
	1	Muncitor	h-om	20,1000	84,97	1 707,90
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	19 000,00	76,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	19 000,00	76,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	65,00	58,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	20,00	40,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	12,00	18,00
	5009105	Supportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	320,00	35,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	80,00	268,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	360,00	39,60
64		Armatura d=6mm	kg			19,00
						0,00
	01	Armatura d=6mm	kg	1,0000	19,00	19,00
65		Armatura d=10mm	kg			19,00
						0,00
	02	Armatura d=10mm	kg	1,0000	19,00	19,00
		2.2. RT (151COL3) proiect nr.03/06/23				
66	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 BZUM TF-03-01	buc			1 531,63
						395,96
	1	Muncitor	h-om	4,6600	84,97	395,96
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	65,00	19,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	52,80	3,17
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	20,00	1,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	25 000,00	750,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	320,00	131,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	80,00	83,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	360,00	147,60
67	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 500x400x220 IP54	buc			370,76
						201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	52,80	5,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	20,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	320,00	22,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	80,00	56,80
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	360,00	25,20
68	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze. ME 172-D1 5-85	buc			80,72
						73,92
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,92
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	52 800,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	320,00	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	360,00	3,60
69	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc			521,23
						232,82
	1	Muncitor	h-om	2,7400	84,97	232,82
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0900	65,00	5,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	50,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	52,80	19,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	60,00	0,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	20,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	25 000,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	20,00	0,62
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	20,00	122,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	50,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	350,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	320,00	1,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	80,00	9,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	80,00	9,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	360,00	2,16
70	10-01-039-06	Piese diverse: Releu de timp electronic IHP	buc			169,94
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94
71	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV ОПС1-C(1pol)	set			3 468,69
	1	Muncitor	h-om	14,1000	84,97	1 198,08
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0630	45,00	2,83
	1011755	Otel fise calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	19 000,00	209,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,2000	65,00	143,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,1000	52,80	427,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	6,00	5,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	6,00	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,1100	20,00	2,20
	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,1000	3,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,9000	320,00	928,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,5300	120,00	183,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7400	80,00	219,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	360,00	144,00
72	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			236,71
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	52,80	2,59
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	20,00	0,72
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	320,00	0,64
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	80,00	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	360,00	0,72
73	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			371,25
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	52,80	20,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0140	60,00	0,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	20,00	0,94
	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masa pînă la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnică	kg	0,0090	50,00	0,45
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	350,00	12,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	320,00	1,60
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,00	10,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	80,00	3,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de acționare electrică	h-ut	0,2000	80,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0050	360,00	1,80
74	08-02-163-1	Cap terminal cu manșă termocontractabilă din polietilenă pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolație din hirtie, tensiune pînă la 1 kV, secțiunea unui conductor, pînă la: 35 mm ²	buc			165,63 ----- 116,41
	1	Muncitor	h-om	1,3700	84,97	116,41
	1010069	Benzina de aviație "Б-70"	t	0,0008	23 000,00	18,40
	1010633	Parafina petrolieră solidă "П-3"	t	0,00001	50 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	800,00	1,64
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	20,00	0,20
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	350,00	17,50
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1800	24,00	4,32
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	153,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	320,00	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0100	360,00	3,60
75		Manșă termoretractabilă 2P D 16	buc			34,58 ----- 0,00
	25	Manșă termoretractabilă 2P D 16	buc	1,0000	34,58	34,58
76		Tub retractabil 12-3 (1m)	buc			6,92 ----- 0,00
	26	Tub retractabil 12 - 3 (1m)	buc	1,0000	6,92	6,92
77		Papuc de cablu din aluminiu, TA 25, (KBT)	buc			5,00 ----- 0,00
	27	Papuc de cablu din aluminiu, TA25, (KBT)	buc	1,0000	5,00	5,00
78	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolați autoportanți CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pînă la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusă din Indicatorul nr.8). Normele și marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determină după proiect	1000 m			10 553,85 ----- 5 543,44
	1	Muncitor	h-om	65,2400	84,97	5 543,44
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrărilor de alt gen din construcție 10 t	h-ut	0,8200	420,00	344,40
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	80,00	780,80
	030411	Cabestane electrice cu forță de tracțiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	80,00	956,00
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	120,00	2 929,20
79		Cablu SIP-5 2*25	m			15,40 ----- 0,00
	01	Cablu SIP - 5 2*25	m	1,0000	15,40	15,40
80		Cablu SIP-5 2*35	m			20,00 ----- 0,00
	02	Cablu SIP - 5 2*35	m	1,0000	20,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
81		Consola de ancora CA 1500	buc			39,15 0,00
	15	Consola de ancora CA 1500	buc	1,0000	39,15	39,15
82		Clema de ancora SO-234 2x35mm2	buc			21,66 0,00
	16	Clema de ancora SO - 234 2 x 35 mm2	buc	1,0000	21,66	21,66
83		Clema P 2x95mm2	buc			17,50 0,00
	17	Clema P 2 x 95 mm2	buc	1,0000	17,50	17,50
84		Birda cablu CSB	buc			28,33 0,00
	18	Brida cablu CSB	buc	1,0000	28,33	28,33
85		Capison de etansare	buc			4,08 0,00
	19	Capison de etansare	buc	1,0000	4,08	4,08
86		Banda metalica inoxidabila JIM-50, (F-207)	m			12,50 0,00
	03	Banda metalica inoxidabila, JIM - 50 (F - 2007)	m	1,0000	12,50	12,50
87		Catarame pentru banda de otel A 200	buc			2,00 0,00
	20	Catarame pentru banda de otel A 200	buc	1,0000	2,00	2,00
88		Clema de sustinere ES 1500	buc			71,66 0,00
	21	Clema de sustinere ES 1500	buc	1,0000	71,66	71,66
89		Clema de conexiune PS-1	buc			20,00 0,00
	22	Clema de conexiune PS - 1	buc	1,0000	20,00	20,00
90	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			492,03 289,75
	1	Muncitor	h-om	3,4100	84,97	289,75
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	23 000,00	13,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	52,80	5,28
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	320,00	6,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	120,00	159,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	360,00	7,20
91		Consola cu un brat	buc			125,00 0,00
	23	Consola cu un brat	buc	1,0000	125,00	125,00
92	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			330,73 198,83
	1	Muncitor	h-om	2,3400	84,97	198,83
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	350,00	4,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	30,00	0,30
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	19 000,00	9,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICϩIJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	350,00	3,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	320,00	6,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	120,00	100,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	360,00	7,20
93	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			3 956,60

1	2	3	4	5	6	7
						563,40
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	320,00	1 596,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	360,00	1 796,40
94	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			2 186,20
						1 164,10
	1	Muncitor	h-om	13,7000	84,97	1 164,10
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	19 000,00	19,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	19 000,00	190,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	19 000,00	19,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	20,00	5,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	800,00	6,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	20,00	0,80
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	153,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	320,00	124,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	80,00	257,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	80,00	257,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	360,00	140,40
95		Cablu АПВБШП - 3*35mm2	m			65,80
						0,00
	04	Cablu АПВБШП - 3*35 mm2	m	1,0000	65,80	65,80
96	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			3 436,40
						553,20
	1	Muncitor	h-om	6,5100	84,97	553,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	320,00	1 356,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	360,00	1 526,40
97	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 428,50
						1 053,50
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	19 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	800,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	20,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	153,00	1,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	1 240,00	620,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	320,00	125,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	80,00	240,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	80,00	240,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	360,00	140,50
98		Cablu AVVG - 3*25mm2	m			24,00
						0,00
	05	Cablu AVVG - 3*25 mm2	m	1,0000	24,00	24,00
99	33-03-004-2	Baterea manuala a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 3 m	buc			169,93
						57,78
	1	Muncitor	h-om	0,6800	84,97	57,78
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,0050	19 000,00	95,00
	101-1513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00003	65 000,00	1,95
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,1900	80,00	15,20
100		Electrozi pentru priza de pamint	buc			73,80
						0,00
	24	Electrozi pentru priza de pamint	buc	1,0000	73,80	73,80

1	2	3	4	5	6	7
101	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			2 579,38 ----- 1 707,90
	1	Muncitor	h-om	20,1000	84,97	1 707,90
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	19 000,00	76,09
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	19 000,00	76,09
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	65,00	58,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	20,00	40,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	12,00	18,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	320,00	35,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	80,00	268,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	360,00	39,60
102		Armatura d=6mm	kg			0,00 ----- 0,00
	01	Armatura d=6mm	kg	0,0000	19,00	0,00
103		Armatura d=10mm	kg			0,00 ----- 0,00
	02	Armatura d=10mm	kg	0,0000	19,00	0,00
		3. LUCRARI DE CONSTRUCTII				
		3.1. PT (109,116,1120,122, 126COL3) poiect nr.01/05/23				
104	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			65,43 ----- 65,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	84,97	65,43
105	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34 ----- 26,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
106	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			193,39 ----- 37,39
	1	Muncitor	h-om	0,4400	84,97	37,39
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	80,00	19,20
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	250,00	60,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	320,00	76,80
107	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			67,44 ----- 21,24
	1	Muncitor	h-om	0,2500	84,97	21,24
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	80,00	11,20
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	250,00	35,00
108	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			686,06 ----- 322,89
	1	Muncitor	h-om	3,8000	84,97	322,89
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	125,00	12,50
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	15,00	0,30
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	50 000,00	1,48
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	56 000,00	22,40

1	2	3	4	5	6	7
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	50,00	5,00
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	35 000,00	3,50
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	320,00	249,60
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	360,00	68,40
109	CA03B3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			2 226,07 654,26
	7123010010200	Betonist	h-om	7,3000	84,97	620,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,98
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,40	698,11
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	435,00	336,55
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	500,00	356,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	14,00	4,10
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	420,00	105,00
110	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m			11 659,20 5 735,47
	1	Muncitor	h-om	67,5000	84,97	5 735,47
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	51,11
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,0000	65,00	130,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,6000	6,00	45,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6200	60,00	37,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,6000	6,00	45,60
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	20,00	13,60
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2100	60,00	12,62
	5009031	Scoabe	10 buc	3,1000	12,00	37,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	5,00	40,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	20,00	1,60
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0360	50,00	1,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4500	320,00	463,91
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,4000	120,00	4 008,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	80,00	513,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4500	360,00	521,91
111		Teava din otel d=80*80*3,0	m			100,33 0,00
	06	Teava din otel d = 80*80*3,0 mm	m	1,0000	100,33	100,33
		3.2. PT (121 COL3) proiect nr.03/06/23				
112	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			65,43 65,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	84,97	65,43
113	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34 26,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
114	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			193,39 37,39
	1	Muncitor	h-om	0,4400	84,97	37,39
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	80,00	19,20
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	250,00	60,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	320,00	76,80
115	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			67,44 21,24

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,2500	84,97	21,24
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	80,00	11,20
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	250,00	35,00
116	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			685,95
	1	Muncitor	h-om	3,8000	84,97	322,89
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	125,00	12,50
	101-1757	Crpe de sters	kg	0,0200	15,00	0,30
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	50 000,00	1,36
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	56 000,00	22,40
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	50,00	5,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	35 000,00	3,50
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	320,00	249,60
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	360,00	68,40
117	CA03B3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			2 226,00
	7123010010200	Betonist	h-om	7,3000	84,97	620,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	34,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,40	698,12
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	435,00	336,52
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	500,00	356,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	14,00	4,08
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	420,00	105,00
118	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m			11 660,00
	1	Muncitor	h-om	67,5000	84,97	5 735,56
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	51,11
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,0000	65,00	130,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,6000	6,00	45,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6200	60,00	37,11
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,6000	6,00	45,56
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	20,00	13,56
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2100	60,00	12,67
	5009031	Scoabe	10 buc	3,1000	12,00	37,11
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	5,00	40,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	20,00	1,56
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0360	50,00	1,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4500	320,00	464,44
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,4000	120,00	4 008,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	80,00	513,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4500	360,00	522,44
119		Teava din otel d=80*80*3,0	m			100,33
	06	Teava din otel d = 80*80*3,0 mm	m	1,0000	100,33	100,33
		3.3. Diverse				
120	RpDE11A	Plantarea stlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial	buc			124,06
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3100	84,97	26,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	84,97	97,72
	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	1,0000	0,00	0,00
121	RpDE11D	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe doi stilpi gata plantati	buc			163,96
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	84,97	39,94
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	3,0000	7,50	23,17
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3,0000	2,20	6,80
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0300	1,20	0,04
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	6,0000	7,50	46,35

1	2	3	4	5	6	7
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	2,20	13,60
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0600	1,20	0,07

Data completării: 22.11.2024

Cu stimă.

Semnat:



Nume/prenume: Dodiță Eugeniu

Funcția: Administrator

Denumirea operatorului economic: S.R.L

IDNO al operatorului economic: 1015600021114